21,500 rocznie usta-

nowionej, zacząć się będzie. Warunki licytacji w *Nowodworskiego Głównego Opiekuna*, w *Warszawie* w domu pod Nr 487, przy ulicy *Miodowej* zamieszkałego, oraz u *Wójta Guiny Rudzienko*, i u podpisanego *Rejenta* w każdym czasie przejrane być mogą. — *Radzymia* dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1841 r. *Jan Sobieski R. K. P. S.*

*Doniesienie Loteryjne*
**Z KANTORU GŁÓWNEGO**

przy *Nowym - Świecie* w *Gmachu Loteryjnym* pod *Nrom 1319 i 21.*

W 5ciej *Klassie* bieżącej 57mej *Loterji*, wygrano w tymże *Kantorze Głównym* wygrane, *Złp: 50,000*, na *Ner 25,887*, *Los* dziesięcio-częściowy, do którego miały udział osoby niezapomne w *Warszawie* zamieszkałe.